
 
 
KOMISE SOCIÁLNÍ, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

ZÁPIS 

z 13/IX schůze Komise sociální ze dne 14. 5. 2024 

 
Přítomni: 
Předsedkyně komise: Marie Nováková 

Členové komise: Tomáš Dvořáček, Ludmila Havránková, Marie Keprtová, Marie Koblížková, Marie 
Konvičná, Františka Kunderová, Renata Ludínová, Miroslava Šnajdrová, Marie Trödlerová, Marie 
Vondrová. 

Omluveni: Jiřina Bílá, Marie Havlátová, Jana Nováková. 

 
Program schůze: 

1. Zahájení 

2. Poukázky pro jubilanty 

3. Různé informace a diskuse 

4. Termín příští schůze a závěr 

 

1. Předsedkyně přivítala přítomné a poděkovala jim za práci pro Komisi v uplynulém měsíci a 

také za to, že využívají možnosti ji kdykoliv kontaktovat buď telefonicky nebo mailem 

s informacemi o dalších jubilantech. 

2. Předsedkyně vybrala podepsaná potvrzení o předání poukázek a oproti podpisu předala 

blahopřání a peněžní poukázky pro další jubilanty. 

3. Předsedkyně se vrátila k tématu z březnové schůze - rozšíření Komise sociální o další členku, 

která by pracovala v Dvorskách spolu s paní Janou Novákovou. P. Nováková informovala 

přítomné, že dotyčná v mezičase vážně onemocněla a o práci v komisi již nemá zájem. 

Dne 20. dubna 2024 se uskutečnilo Vítání dětí, kterého se spolu s předsedkyní zúčastnily p. 

Marie Koblížková a p. Marie Konvičná. Předsedkyně poděkovala oběma členkám za pomoc. 

Mgr. Havránková otevřela otázku zřízení autobusové zastávky u prodejního komplexu na ulici 

Kaštanová. Řada především starších spoluobčanů, kteří nevlastní automobil, by zřízení 

zastávky velmi ocenila, protože kromě obchodů s potravinami a potřebami pro domácnost je 

v komplexu i lékárna. Po diskuzi se přítomné členky Komise shodly na tom, že ačkoliv se 

v minulosti snaha o zřízení zastávky MHD v tomto místě nesetkala s úspěchem, je třeba tuto 

otázku znovu nastolit. 

4. Příští schůze se bude konat v úterý 11. června 2024 v 18 hodin. Pokud nebude zastupitelský 

klub v té době k dispozici, bude se schůze opět konat v náhradních prostorách. Předsedkyně 

oznámí místo konání v předstihu. 

 

 

V Brně – Tuřanech, 14. 5. 2024      Zapsala: Marie Nováková 

 


